
Aktualizace

                         V případě obecných otázek k terapeutickým programům (příhlášení, platby atd.) kontaktujte infolinku Metodického centra na tel.: 775 383 822 22.11.2025

Příjmení Jméno Tituly E-mailová adresa Telefon Kraj

Bantianidu Kristina Ing. bantianidu@gmail.com 731 104 684 Vysočina

Bartošová Zdeňka Mgr. supity@centrum.cz 733 652 250 Praha, Středočeský 

Bašta Roman Mgr. roman.basta@dike.cz 777 806 430 Středočeský

Baštová Tereza PhDr., Mgr. tereza.bastova@dike.cz 777 806 431 Středočeský

Bicanová Michaela PhDr. michaelabicanova@seznam.cz 605 510 069 Jihočeský

Blažková Barbora Mgr. bara-blazkova@seznam.cz 603 540 474 Plzeňský

Brabcová Radka Mgr. radka.brabcova@post.cz 777 107 012 Jihočeský

Brázdová Zdeňka PhDr. brazdova@hotmail.com 604 111 716 Vysočina, Jihomoravský

Brunová Meluzínová Markéta PhDr. marketa.meluzinova@seznam.cz 775 061 885 Zlínský

Brychtová Ivana Mgr. brychtova.ivana@email.cz 606 751 725 Ústecký

Březina Jiří Mgr. ju.br@seznam.cz 732 235 304 Jihomoravský

Březinová Pavlína Mgr. et Mgr. PBrezinova@seznam.cz 732 236 883 Jihomoravský

Bukáčková Jitka PhDr. bukackovaj@tiscali.cz 605 261 011 Vysočina, Pardubický

Burian Tomáš Mgr. t-burian@volny.cz 603 802 238 Středočeský

Burianová Jana PhDr. j-burianova@volny.cz 604 152 606 Středočeský

Cagaš Petr PhDr. cagas.petr@gmail.com 724 723 479 Jihomoravský

Čech Jurčáková Eva Mgr. ejurcakova@dpmb.cz 773 101 043 Jihomoravský

Čermáková Lenka PhDr. lenka.cermakova@psychotestydc.cz 602 432 848 Plzeňský, Ústecký

Černá Monika Mgr. moniqcerna@seznam.cz 702 143 803 Ústecký

Dobřická Jitka Mgr. jxdx@seznam.cz 728 035 321 Praha, Středočeský

Doležálková Radana PhDr., Mgr. dolezalkova@psychodoktor.cz 606 820 201 Ústecký

Doležalová Adéla PhDr. dolezalovadr@seznam.cz 724 046 602 Jihočeský

Dudová Daniela Mgr. d.dudova@seznam.cz 603 844 182 Olomoucký

Dvořáková Ester Mgr. et Bc. esterdvorak@gmail.com 775 119 486 Praha, Středočeský, Ústecký 

Falta René Mgr. faltar@seznam.cz 607 240 581 Jihomoravský

Fárová Iveta Mgr., MSc. ivy.farova@seznam.cz 603 285 145 Jihomoravský, Zlínský

Fenkl Michael Ing., Ph.D. michael.fenkl@feprona-technology.cz 777 033 522 Liberecký, Karlovarský

Fenklová Lucie Mgr. lucie.fenklova@seznam.cz 775 967 299 Liberecký, Karlovarský

Fišerová Dagmar PhDr. fdagmar@seznam.cz 725 223 211 Moravskoslezský

Frič Jindřich Ing., Ph.D., MBA jindrich.fric@cdv.cz 737 132 603 Jihomoravský

Hadrava Anderlová Andrea Mgr. andrea.anderlova@seznam.cz 728 269 537 Jihočeský

Hakenová Vendula Mgr. hakenova@post.cz, haken121@seznam.cz 602 722 520 Plzeňský, Středočeský

Herynková Marie Ing. et Ing., Mgr., Ph.D. maruska87@centrum.cz 776 611 445 Královéhradecký, Pardubický

Herzigová Lucie Mgr. et Mgr. herzigova.l@seznam.cz 728 366 621 Plzeňský

Houdková Ludmila Mgr. et Mgr. houdkova.lida@seznam.cz 723 690 115 Středočeský, Ústecký

Houdková Ludmila PhDr., PaedDr., Mgr., Ph.D., LL.M., MBA houdkovaludmila@seznam.cz 723 189 440 Středočeský, Ústecký

Hradil Roman PhDr. hradil.roman@gmail.com 723 790 414 Ústecký, Olomoucký

Hrdina Milan Phdr., Ing. milan.hrdina@atlas.cz 777 729 972 Liberecký

Hübnerová Romana Mgr., Ph.D. romana@romanahubnerova.cz 606 613 280 Karlovarský, Středočeský

Hyková Kateřina Mgr., Ph.D. hykova@seznam.cz 777 660 517 Jihočeský

Chaloupková Jitka PhDr. jitkachaloupkova8@gmail.com 725 547 161 Zlínský

Kadeřábek Martin Mgr. mk.martinkaderabek@gmail.com 776 194 366 Praha, Středočeský 

Kalischová Kateřina PhDr., DiS. psych.poradenstvi@gmail.com 773 435 433 Moravskoslezský

Karel David Mgr., Ph.D. david.karel@ujep.cz, info@drkarel.cz 603 878 217 Ústecký

Khýr Přemysl PhDr. premyslkhyr@seznam.cz 734 836 399 Praha, Středočeský, Moravskoslezský

Kolečkárová Sandra PhDr. s.koleckarova@gmail.com 704 576 914 Praha, Středočeský, Plzeňský

Kolouch Petr Mgr. et Mgr., MBA p.kolouch@seznam.cz 731 793 871 Jihomoravský

Kopečková Martina PhDr. kopeckova.martina@seznam.cz 777 632 932 Jihomoravský

Korbová Petra Mgr. korbovapetra11@gmail.com 727 873 518 Praha, Středočeský

Kotek Martin Mgr. martin.bohnice@centrum.cz 721 300 169 Praha, Středočeský, Královéhradecký

Kotková Markéta Mgr.,Bc., DiS. kotkova.market@seznam.cz 731 539 209 Pardubický

Koutná Inka Mgr. inka.koutna@seznam.cz 606 569 993 Olomoucký

Kovář Jakub Mgr. kuba.kovar@gmail.com 608 384 120 Karlovarský

Kovařík Martin Mgr. mario.kovarik@gmail.com 777 045 482 Praha, Středočeský 

Krajíčková Haasová Martina Mgr., Bc. terapeutickyprogramproridice@seznam.cz, mya2006@seznam.cz 605 158 762 Zlínský, Moravskoslezský

Králíčková Nekvapilová Eva Mgr. info@evanekvapilova.cz 723 488 293 Vysočina, Jihomoravský

Krejčí Milada Mgr. et Mgr., Bc. caesarmk@seznam.cz 724 224 925 Vysočina

Križáková Ivana PhDr., Mgr. ivana.krizakova@seznam.cz 604 367 746 Moravskoslezský

Kříž Marek Mgr. marek@krizmarek.com 722 886 686 Zlínský, Moravskoslezský 

Křížová Radka Mgr. r.krizo@seznam.cz 739 336 336 Moravskoslezský 

Kudrnová Lenka Mgr. kudrnovalenka@centrum.cz 722 978 402 Olomoucký

Kumpoštová Markéta Mgr. m.kumpostova@centrum.cz 737 312 267 Jihomoravský

Kurečková Veronika Mgr. kureckova@qmail.cz 601 355 641 Jihomoravský

Lakomý Josef Ing., Bc. josef.lakomy@icloud.com 603 721 259 Olomoucký, Moravskoslezský

Landsmannová Gabriela Mgr. info@chciterapii.cz 774 051 784 Jihomoravský

Lebduška Vojtěch Mgr. vojtech.lebduska@gmail.com 737 479 001 Ústecký

Lemrová Soňa PhDr., Ph.D. lemrova@centrum.cz 603 790 379 Olomoucký

Leugnerová Marcela Mgr., Ph.D. marcela.leugnerova@gmail.com 732 350 723 Jihomoravský, Praha, Středočeský

Lichnovská Marie PhDr. lichnovska.marie@gmail.com 603 563 202 Moravskoslezský

Seznam akreditovaných lektorů

Přeštice, okres Plzeň-jih, Klatovy, okres Klatovy

Tábor, okres Tábor

Bystřice nad Pernštejnem, okres Ždár nad Sázavou,  Nové Město na Moravě, okres Ždár nad Sázavou, Brno, okres Brno-město

Kroměříž, okres Kroměříž

Ústí nad Labem, okr. Ústí nad Labem

Žďár nad Sázavou, okres Žďár nad Sázavou, Jihlava, okres Jihlava

Praha, okres Hlavní město Praha

Kolín, okres Kolín

Kolín, okres Kolín

České Budějovice, okres České Budějovice

Brno, okres Brno-město, Boskovice, okres Blansko

Brno, okres Brno-město

Děčín, okres Děčín, Ústí nad Labem, okres Ústí nad Labem, Plzeň, okres Plzeň

Litoměřice, okres Litoměřice, Roudnice n. Labem, okres Litoměřice, Ústí nad Labem, okres Ústí nad Labem

Praha, okres Hlavní město Praha

Brno, okres Brno-město, Třebíč, okres Třebíč

Brno, okres Brno-město

Bystřice nad Pernštejnem, okres Žďár nad Sázavou, Litomyšl, okres Svitavy, Vysoké Mýto, okres Ústí nad Orlicí

Příbram, okres Příbram

Příbram, okres Příbram

Hodonín, okres Hodonín, Uherské Hradiště, okres Uherské Hradiště

Liberec, okres Liberec, Krásno, okres Sokolov, Sokolov, okres Sokolov

Liberec, okres Liberec, Jablonec nad Nisou, okres Jablonec nad Nisou, Karlovy Vary, okres Karlovy Vary

Orlová, okres Karviná, Opava, okres Opava

Brno, okres Brno-město

Strakonice, okres Strakonice

Olomouc, okres Olomouc

Mladá Boleslav, okres Mladá Boleslav, Litoměřice, okres Litoměřice, Praha, okres Hlavní město Praha

Hodonín, okres Hodonín

Louny, okres Louny, Rakovník, okres Rakovník, Lužec nad Vltavou, okres Mělník

Terezín, okres Litoměřice, Olomouc, okres Olomouc

Liberec, okres Liberec

Ostrov, okres Karlovy Vary, Kladno, okres Kladno

České Budějovice, okres České Budějovice

Třeboň, okres Jindřichův Hradec

Hořovice, okres Beroun, Přeštice, okres Plzeň, Klatovy, okres Plzeň

Pardubice, okres Pardubice, Chrudim, okres Chrudim, Hradec Králové, okres Hradec Králové

Plzeň, okres Plzeň-město

Louny, okres Louny, Rakovník, okres Rakovník, Lužec nad Vltavou, okres Mělník

Praha, okres Hlavní město Praha, Plzeň, okres Plzeň-město

Znojmo, okres Znojmo

Břeclav, okres Břeclav

Praha, okres Hlavní město Praha

Praha, okres Hlavní město Praha, Hradec Králové, okres Hradec Králové

Valašské Meziříčí, okres Vsetín

Praha, okres Hlavní město Praha

Ostrava, okres Ostrava

Teplice, okres Teplice

Praha, okres Hlavní město Praha, Opava, okres Opava

Žďár nad Sázavou, okres Žďár nad Sázavou, Pelhřimov, okres Pelhřimov, Hustopeče, okres Břeclav

Trnava, okres Třebíč

Nový Jičín, okres Nový Jičín

Kroměříž, okres Kroměříž, Ostrava, okres Ostrava-město, Opava, okres Opava

Karviná, okres Karviná, Ostrava, okres Ostrava-město, Frýdek-Místek, okres Frýdek-Místek

Pardubice, okres Pardubice

Litovel, okres Olomouc, Šumperk, okres Šumperk, Zábřeh, okres Šumperk

Karlovy Vary, okres Karlovy Vary

Praha, okres Hlavní město Praha

Zlín, okres Zlín, Nový Jičín, okres Vsetín

Roudnice nad Labem, okres Litoměřice

Olomouc, okres Olomouc, Šumperk, okres Olomouc

Brno, okres Brno - město, Praha, okres Hlavní město Praha

Ostrava - Moravská Ostrava, okres Ostrava, Opava, okres Opava, Frýdek-Místek, okres Frýdek-Místek, Příbor, okres Kopřivnice

Olomouc, okres Olomouc

Brno, okres Brno-město

Brno, okres Brno-město

Olomouc, okres Olomouc, Bruntál, okres Bruntál, Šumperk, okres Šumperk

Brno, okres Brno

Působiště (město, okres)
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Lorencová Sylvie Mgr. lorencovasylvie@gmail.com 605 957 475 Vysočina, Praha, Středočeský

Lukáčová Jiřina PhDr. psychologie.klinicka@centrum.cz 739 030 386 Olomoucký

Macková Kateřina Mgr. mackovakate@gmail.com 605 874 521 Praha, Středočeský 

Macháčková Irena Mgr. iri@institutkratketerapie.cz 608 461 194 Plzeňský

Martincová Lucie Mgr. lucie.martincova@gmail.com 721 288 672 Praha, Středočeský 

Matochová Jana Mgr., Ph.D. j.matochova@seznam.cz 602 753 899 Moravskoslezský 

Meisnerová Petra Mgr. petra.meisnerova@seznam.cz 607 934 136 Praha, Středočeský 

Milatová Jana Mgr. info@milatovajana.cz, j.kocourkova@post.cz 731 482 917 Moravskoslezský 

Miškóci Lucie Mgr. lucie.miskoci@seznam.cz 603 529 226 Zlínský

Mitáčková Lucie Mgr., PhDr. psycholog@testyridicu.cz 733 400 555 Středočeský

Moravcová Iva PhDr., Mgr. iva.moravcova@iqi.cz 603 113 040 Praha, Středočeský, Jihočeský

Motyková Dominika Mgr. dominika_t@seznam.cz 731 598 506 Zlínský

Nováková Magdalena PhDr. magdal.novak@seznam.cz 776 280 820 Jihomoravský, Olomoucký

Novotná Hana Mgr. hana.novotnaa@gmail.com 777 019 026 Praha, Středočeský, Královéhradecký

Onder Jakub PhDr. jakub.onder@seznam.cz 776 091 519 Královéhradecký

Pavelková Eva Mgr. et Mgr. psychologiepavelkova@seznam.cz 733 487 316 Moravskoslezský 

Petřeková Karolína Mgr., Bc. petrekovapsycholog@gmail.com 732 765 311 Olomoucký, Zlínský

Pichová Jana PhDr. jana.pichova.psycholog@gmail.com, pich.jana@gmail.com 776 769 338 Praha, Středočeský

Pisak Jan Mgr. janpisak@gmail.com 777 904 501 Moravskoslezský 

Poláková Jana Mgr. polakova.janka@seznam.cz 776 157 731 Olomoucký

Polášková Eva Mgr., Ph.D. eva.polaskova@gmail.com 604 504 418 Jihomoravský, Moravskoslezský

Pospíšilová Dagmar Ing., Ph.D, LL.M. dagmar.pospisilova@mensa.cz, dagmar.pospisilova@cdv.cz 607 759 897 Jihomoravský, Praha, Středočeský, Karlovarský

Rezková Martina PhDr. martina.rezkova@seznam.cz 603 923 951 Plzeňský

Rolexová Soňa Mgr. rolexova.sona@email.cz 725 093 505 Praha, Středočeský, Pardubický

Růžičková Radoslava Mgr., Bc. radoslava.ruzickova@email.cz 606 648 929 Jihočeský

Růžičková Andrea Mgr., Bc. andrruz@seznam.cz 777 653 699 Praha, Středočeský, Ústecký

Ryška Kamil Mgr. liskaryska@post.cz 604 419 183 Jihomoravský, Jihočeský

Řezáč Pavel PhDr., Ph.D., MBA pavel.rezac@cdv.cz 604 947 548 Jihomoravský, Olomoucký, Zlínský

Sámková Jiřina PhDr., Mgr. inka.samkova@seznam.cz 776 266 869 Praha, Středočeský, Jihočeský

Scheansová Andrea Mgr. et Mgr., Ph.D. andreascheans@hotmail.com 603 820 036 Ústecký

Simperová Tereza Mgr. et Mgr. tereza.simperova@seznam.cz 739 744 497 Moravskoslezský, Olomoucký

Skalíková Lucie PhDr. lucie@skalik.cz 777 159 524 Praha, Středočeský

Skřivánková Petra PhDr. valpetra@seznam.cz 731 908 483 Praha, Středočeský

Sojka Jan Mgr. et Mgr. sojka.honza@gmail.com 602 610 715 Vysočina

Spálenka Ladislav Mgr. l.spalenka@seznam.cz 608 800 454 Praha, Středočeský, Vysočina, Pardubický

Svíbová Romana Mgr. r.svibova@seznam.cz 775 505 315 Královéhradecký

Svobodová Soňa PhDr., MBA sonasvo@seznam.cz 736 137 785 Jihomoravský, Zlínský

Svobodová Kateřina Mgr. katerina.svoboda@seznam.cz 775 114 485 Ústecký

Šafářová Soňa Mgr. sonaxsafarova@gmail.com 739 552 831 Jihomoravský

Šánková Lucie JUDr. lucie.sanek@gmail.com 777 945 651 Praha, Středočeský 

Šaušová Eva PhDr. evikano@gmail.com 606 163 328 Karlovarský, Plzeňský

Šimková Veronika Mgr. veronika36simkova@gmail.com 774 593 352 Plzeňský

Štěpáníková Andrea Mgr., Ph.D. psycholog@az-psychotesty.cz 605 487 181 Olomoucký, Pardubický

Štrohmajerová Svatava Mgr. terapie.ss@gmail.com 606 427 906 Jihočeský

Štýbrová Dominika Mgr. D.jirmanova@seznam.cz 604 774 850 Plzeňský

Šucha Matúš Doc., PhDr., Ph.D. matus.sucha@upol.cz 777 597 665 Vysočina, Jihočeský

Šupík Josef Mgr. josefsupik@gmail.com 725 969 976 Praha, Středočeský, Ústecký, Plzeňský

Šupíková Marcela Mgr. et Mgr. marcelasupikova@seznam.cz 603 195 057 Praha, Středočeský, Ústecký

Šutarová Ecaterina Mgr. ecaterinazaporojan@seznam.cz 739 431 669 Královéhradecký 

Švingalová Dana PhDr., Mgr., Ph.D. svingalova@tiscali.cz 606 560 327 Liberecký

Talarovičová Lucia Mgr. lucia.talarovicova@gmail.com, talarovicova@seznam.cz 603 262 693 Jihomoravský

Tkáč Marek Mgr. marektkac@seznam.cz 775 941 866 Moravskoslezský 

Tománková Kristína RNDr., Ph.D. kristina.tomankova@post.cz 607 351 940 Olomoucký

Tomášková Pavlína Mgr. terapeuticke.programy@gmail.com 607 931 033 Královéhradecký

Turko Jana Mgr. turkojana@gmail.com 775 365 266 Praha, Středočeský

Vacek Pavel Mgr. info@psychoterapievacek.cz 725 790 109 Praha, Středočeský 

Vaculík Martin prof., PhDr., Ph.D. vaculik73@gmail.com 775 322 450 Jihomoravský, Praha, Středočeský

Vaculík Ondřej Mgr. ondrej.vaculik@post.cz 605 460 680 Zlínský

Valdiviezová Natália Mgr. natalia.valdiviezova@seznam.cz 774 156 640 Vysočina

Vášová Eva Mgr., Ph.D. evaepsy@gmail.com, eva.vasova18@gmail.com 606 687 209 Vysočina, Jihomoravský

Velátová Jana Mgr. JVelatova@seznam.cz 606 283 161 Jihočeský

Vergari Jana Mgr. janavergari@seznam.cz 777 115 531 Jihomoravský

Vostalová Jana Mgr. et Bc. vostalova.jana@centrum.cz 776 097 078 Praha, Středočeský 

Vybíralová Lenka Mgr. vybiralova.lenka@seznam.cz 602 182 718 Karlovarský, Plzeňský

Vyskočilová Jana Mgr. et Mgr., Bc. vyskocilovajana@seznam.cz 607 915 280 Praha, Středočeský

Wagnerová Irena JUDr., PhDr., Ph.D., MBA, LL.M. irena.wagner@gmail.com 722 773 377 Praha, Středočeský 

Wardecki Piotr Slawomir Mgr. piotrwardecki@seznam.cz 731 621 101 Zlínský, Olomoucký

Weiss Vladimír Václav Mgr. weiss@dopravnicentrum.eu 792 763 700 Královéhradecký

Zajíčková Ilona Mgr. iluska@centrum.cz 604 145 115 Olomoucký

Zakopal František Mgr. et Bc. zakopal.f@seznam.cz 733 161 615 Jihomoravský, Olomoucký

Zemanová Terezie Mgr. tzemanova@hotmail.com 732 903 674 Jihočeský

Zuczková Michaela Ing., Mgr. michaela.zuczkova@seznam.cz 603 374 376 Moravskoslezský

Zupko Martin Mgr. zupko.up@gmail.com 602 697 633 Olomoucký

Žáková Kateřina Mgr. katerinazakova028@gmail.com, kzakova@dpmb.cz 774 925 828 Jihomoravský

Žďár nad Sázavou, okres Žďár nad Sázavou, Velké Meziříčí, okres Žďár nad Sázavou, Praha, okres Hlavní město Praha

Praha, okres Hlavní město Praha

Opava, Dolní náměstí, okres Opava

Uherský Brod, okres Uherské Hradiště, Zlín, okres Zlín

Nymburk, okres Nymburk, Český Brod, okres Kolín, Mladá Boleslav, okres Mladá Boleslav, Kolín, okres Kolín

Praha, okres Hlavní město Praha, České Budějovice, okres České Budějovice

Kojetín, okres Přerov

Praha, okres Hlavní město Praha

Plzeň, okres Plzeň-město

Praha, okres Hlavní město Praha

Ostrava, okres Ostrava, Krnov, okres Bruntál 

Olomouc, okres Olomouc, Jeseník, okres Jeseník, Zlín, okres Zlín

Mladá Boleslav, okres Mladá Boleslav, Kladno, okres Kladno, Praha, okres Hlavní město Praha

Ostrava, okres Ostrava-město, Havířov, okres Karviná, Frýdek-Místek, okres Frýdek-Místek

Zábřeh, okres Šumperk, Šumperk, okres Šumperk, Hanušovice, okres Šumperk

Kyjov, okres Hodonín, Bruntál, okres Bruntál, Nový Jičín, okres Nový Jičín, Brno, okres Brno-město

Uherské Hradiště, Uherský Brod, okres Uherské Hradiště

Brno, okres Brno-město, Šternberk, okres Šternberk, Vyškov, okres Vyškov

Praha, okres Hlavní město Praha, Trutnov, okres Trutnov

Loket, okres Sokolov

Ostrava, okres Ostrava-město, Hlučín, okres Opava

Jindřichův Hradec, okres Jindřichův Hradec, Blansko, okres Blansko, Boskovice, okres Blansko, Brno, okres Brno-město

Brno, okres Brno-město, Přerov, okres Přerov, Zlín, okres Zlín

Praha, okres Hlavní město Praha,  Písek, okres Písek

Česká Kamenice, okres Děčín, Ostrá, okres Lysá nad Labem, Ústí nad Labem, okres Ústí nad Labem

Ostrava, okres Ostrava-město, Frýdek-Místek, okres Frýdek-Místek, Olomouc, okres Olomouc

Brno, okres Brno-město, Praha, okres Hlavní město Praha, Karlovy Vary, okres Karlovy Vary

Plzeň, okres Plzeň-město

Praha, okres Hlavní město Praha, Plzeň, okres Plzeň-město, Pardubice, okres Pardubice

Tábor, okres Tábor

Ústí nad Labem, okres Ústí nad Labem, Praha, okres Hlavní město Praha

Brno, okres Brno-město, Holešov, okres Kroměříž, Boskovice, okres Blansko

Most, okres Most, Teplice, okres Teplice

Mikulov, okres Břeclav, Brno, okres Brno-město

Praha, okres Hlavní město Praha

Tachov, okres Cheb, Domažlice, okres Cheb

Havlíčkův Brod, okres Havlíčkův Brod

Praha, okres Hlavní město Praha, Žďár nad Sázavou, okres Žďár nad Sázavou, Pardubice, okres Pardubice

Hradec Králové, okres Hradec Králové, Náchod, okres Náchod, Trutnov, okres Trutnov

Louny, okres Louny, Praha, okres Hlavní město Praha , Železná ruda, okres Klatovy

Louny, okres Louny, Praha, okres Hlavní město Praha 

Rychnov nad Kněžnou, okres Rychnov nad Kněžnou

Turnov, okres Semily

Brno, okres Brno-město

Plzeň, okres Plzeň

Přerov, okres Přerov, Česká Třebová, okres Ústí nad Orlicí

Tábor, okres Tábor

Štěnovice, okres Plzeň-jih, Přeštice, okres Plzeň-jih

Pelhřimov, okres Pelhřimov, Kamenice nad Lipou, okres Pelhřimov, Jindřichův Hradec, okres Jindřichův Hradec

Havířov, okres Karviná

Olomouc, Olomoucký kraj

Brno, okres Brno-město

Bystřice pod Hostýnem, okres Kroměříž, Přerov, okres Přerov, Vsetín, okres Vsetín

Hradec Králové, okres Hradec Králové

Olomouc, okres Olomouc

Vyškov, okres Vyškov, Prostějov, okres Prostějov, Brno, okres Brno-město

Písek, okres Písek

Břeclav, okres Břeclav

Praha, okres Hlavní město Praha

Plzeň, okres Plzeň-město, Cheb, okres Cheb, Karlovy Vary, okres Karlovy Vary

Kolín, okres Kolín, Kostelec nad Černými lesy, okres Praha-východ, Praha, okres Hlavní město Praha

Praha, okres Hlavní město Praha

Brno, okres Brno-město, Praha, okres Hlavní město Praha 

Kroměříž, okres Kroměříž

Znojmo, okres Znojmo, Brno, okres Brno-město, Jihlava, okres Jihlava

Velké Meziříčí, okres Žďár nad Sázavou, Újezd u Brna, okres Brno-venkov

Soběslav, okres Tábor

Frýdek-Místek, okres Frýdek-Místek, Ostrava, okres Ostrava, Karviná, okres Karviná

Šternberk, okres Olomouc, Olomouc, okres Olomouc

Hradec Králové, okres Hradec Králové

Praha, okres okres Hlavní město Praha,  Praha-západ, okres Hlavní město Praha 

Praha, okres Hlavní město Praha
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pro kraj Olomoucký aktuální seznam najdete vždy zde Aktualizace

      V případě obecných otázek k terapeutickým programům (příhlášení, platby atd.) kontaktujte infolinku Metodického centra na tel.: 775 383 822 22.11.2025

Příjmení Jméno Tituly E-mailová adresa Telefon Kraj Působiště (město, okres)

Dudová Daniela Mgr. d.dudova@seznam.cz 603844182 Olomoucký Olomouc, okres Olomouc
Hradil Roman PhDr. hradil.roman@gmail.com 723790414 Ústecký, Olomoucký Terezín, okres Litoměřice, Olomouc, okres Olomouc
Koutná Inka Mgr. inka.koutna@seznam.cz 606569993 Olomoucký Litovel, okres Olomouc, Šumperk, okres Šumperk, Zábřeh, okres Šumperk
Kudrnová Lenka Mgr. kudrnovalenka@centrum.cz 722978402 Olomoucký Olomouc, okres Olomouc
Lakomý Josef Ing., Bc. josef.lakomy@icloud.com 603721259 Olomoucký, Moravskoslezský Olomouc, okres Olomouc, Bruntál, okres Bruntál, Šumperk, okres Šumperk
Lemrová Soňa PhDr., Ph.D. lemrova@centrum.cz 603790379 Olomoucký Olomouc, okres Olomouc, Šumperk, okres Olomouc
Lukáčová Jiřina PhDr. psychologie.klinicka@centrum.cz 739030386 Olomoucký Kojetín, okres Přerov
Nováková Magdalena PhDr. magdal.novak@seznam.cz 776280820 Jihomoravský, Olomoucký Brno, okres Brno-město, Šternberk, okres Šternberk, Vyškov, okres Vyškov
Petřeková Karolína Mgr., Bc. petrekovapsycholog@gmail.com 732765311 Olomoucký, Zlínský Olomouc, okres Olomouc, Jeseník, okres Jeseník, Zlín, okres Zlín
Poláková Jana Mgr. polakova.janka@seznam.cz 776157731 Olomoucký Zábřeh, okres Šumperk, Šumperk, okres Šumperk, Hanušovice, okres Šumperk
Řezáč Pavel PhDr., Ph.D., MBA pavel.rezac@cdv.cz 604947548 Jihomoravský, Olomoucký, Zlínský Brno, okres Brno-město, Přerov, okres Přerov, Zlín, okres Zlín
Simperová Tereza Mgr. et Mgr. tereza.simperova@seznam.cz 739744497 Moravskoslezský, Olomoucký Ostrava, okres Ostrava-město, Frýdek-Místek, okres Frýdek-Místek, Olomouc, okres Olomouc
Štěpáníková Andrea Mgr., Ph.D. psycholog@az-psychotesty.cz 605487181 Olomoucký, Pardubický Přerov, okres Přerov, Česká Třebová, okres Ústí nad Orlicí
Tománková Kristína RNDr., Ph.D. kristina.tomankova@post.cz 607351940 Olomoucký Šternberk, okres Olomouc, Olomouc, okres Olomouc
Wardecki Piotr Slawomir Mgr. piotrwardecki@seznam.cz 731621101 Zlínský, Olomoucký Bystřice pod Hostýnem, okres Kroměříž, Přerov, okres Přerov, Vsetín, okres Vsetín
Zajíčková Ilona Mgr. iluska@centrum.cz 604145115 Olomoucký Olomouc, okres Olomouc
Zakopal František Mgr. et Bc. zakopal.f@seznam.cz 733161615 Jihomoravský, Olomoucký Vyškov, okres Vyškov, Prostějov, okres Prostějov, Brno, okres Brno-město
Zupko Martin Mgr. zupko.up@gmail.com 602697633 Olomoucký Olomouc, Olomoucký kraj

Seznam akreditovaných lektorů

https://www.metodickecentrum.cz/files/seznam-akreditovanych-lektoru-terapueutickych-programu-pro-ridice.pdf


pro kraj Moravskoslezský aktuální seznam najdete vždy zde Aktualizace

      V případě obecných otázek k terapeutickým programům (příhlášení, platby atd.) kontaktujte infolinku Metodického centra na tel.: 775 383 822 22.11.2025

Příjmení Jméno Tituly E-mailová adresa Telefon Kraj Působiště (město, okres)

Fišerová Dagmar PhDr. fdagmar@seznam.cz 725223211 Moravskoslezský Orlová, okres Karviná, Opava, okres Opava
Kalischová Kateřina PhDr., DiS. psych.poradenstvi@gmail.com 773435433 Moravskoslezský Ostrava, okres Ostrava
Khýr Přemysl PhDr. premyslkhyr@seznam.cz 734836399 Praha, Středočeský, Moravskoslezský Praha, okres Hlavní město Praha, Opava, okres Opava
Krajíčková Haasová Martina Mgr., Bc. terapeutickyprogramproridice@seznam.cz, mya2006@seznam.cz 605158762 Zlínský, Moravskoslezský Zlín, okres Zlín, Nový Jičín, okres Vsetín
Križáková Ivana PhDr., Mgr. ivana.krizakova@seznam.cz 604367746 Moravskoslezský Nový Jičín, okres Nový Jičín
Kříž Marek Mgr. marek@krizmarek.com 722886686 Zlínský, Moravskoslezský Kroměříž, okres Kroměříž, Ostrava, okres Ostrava-město, Opava, okres Opava
Křížová Radka Mgr. r.krizo@seznam.cz 739336336 Moravskoslezský Karviná, okres Karviná, Ostrava, okres Ostrava-město, Frýdek-Místek, okres Frýdek-Místek
Lakomý Josef Ing., Bc. josef.lakomy@icloud.com 603721259 Olomoucký, Moravskoslezský Olomouc, okres Olomouc, Bruntál, okres Bruntál, Šumperk, okres Šumperk
Lichnovská Marie PhDr. lichnovska.marie@gmail.com 603563202 Moravskoslezský Ostrava - Moravská Ostrava, okres Ostrava, Opava, okres Opava, Frýdek-Místek, okres Frýdek-Místek, Příbor, okres Kopřivnice
Matochová Jana Mgr., Ph.D. j.matochova@seznam.cz 602753899 Moravskoslezský Ostrava, okres Ostrava, Krnov, okres Bruntál 
Milatová Jana Mgr. info@milatovajana.cz, j.kocourkova@post.cz 731482917 Moravskoslezský Opava, Dolní náměstí, okres Opava
Pavelková Eva Mgr. et Mgr. psychologiepavelkova@seznam.cz 733487316 Moravskoslezský Ostrava, okres Ostrava-město, Hlučín, okres Opava
Pisak Jan Mgr. janpisak@gmail.com 777904501 Moravskoslezský Ostrava, okres Ostrava-město, Havířov, okres Karviná, Frýdek-Místek, okres Frýdek-Místek
Polášková Eva Mgr., Ph.D. eva.polaskova@gmail.com 604504418 Jihomoravský, Moravskoslezský Kyjov, okres Hodonín, Bruntál, okres Bruntál, Nový Jičín, okres Nový Jičín, Brno, okres Brno-město
Simperová Tereza Mgr. et Mgr. tereza.simperova@seznam.cz 739744497 Moravskoslezský, Olomoucký Ostrava, okres Ostrava-město, Frýdek-Místek, okres Frýdek-Místek, Olomouc, okres Olomouc
Tkáč Marek Mgr. marektkac@seznam.cz 775941866 Moravskoslezský Frýdek-Místek, okres Frýdek-Místek, Ostrava, okres Ostrava, Karviná, okres Karviná
Zuczková Michaela Ing., Mgr. michaela.zuczkova@seznam.cz 603374376 Moravskoslezský Havířov, okres Karviná

Seznam akreditovaných lektorů
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pro kraj Zlínský aktuální seznam najdete vždy zde Aktualizace

      V případě obecných otázek k terapeutickým programům (příhlášení, platby atd.) kontaktujte infolinku Metodického centra na tel.: 775 383 822 22.11.2025

Příjmení Jméno Tituly E-mailová adresa Telefon Kraj Působiště (město, okres)

Brunová Meluzínová Markéta PhDr. marketa.meluzinova@seznam.cz 775061885 Zlínský Kroměříž, okres Kroměříž
Fárová Iveta Mgr., MSc. ivy.farova@seznam.cz 603285145 Jihomoravský, Zlínský Hodonín, okres Hodonín, Uherské Hradiště, okres Uherské Hradiště
Chaloupková Jitka PhDr. jitkachaloupkova8@gmail.com 725547161 Zlínský Valašské Meziříčí, okres Vsetín
Krajíčková Haasová Martina Mgr., Bc. terapeutickyprogramproridice@seznam.cz, mya2006@seznam.cz 605158762 Zlínský, Moravskoslezský Zlín, okres Zlín, Nový Jičín, okres Vsetín
Kříž Marek Mgr. marek@krizmarek.com 722886686 Zlínský, Moravskoslezský Kroměříž, okres Kroměříž, Ostrava, okres Ostrava-město, Opava, okres Opava
Miškóci Lucie Mgr. lucie.miskoci@seznam.cz 603529226 Zlínský Uherský Brod, okres Uherské Hradiště, Zlín, okres Zlín
Motyková Dominika Mgr. dominika_t@seznam.cz 731598506 Zlínský Uherské Hradiště, Uherský Brod, okres Uherské Hradiště
Petřeková Karolína Mgr., Bc. petrekovapsycholog@gmail.com 732765311 Olomoucký, Zlínský Olomouc, okres Olomouc, Jeseník, okres Jeseník, Zlín, okres Zlín
Řezáč Pavel PhDr., Ph.D., MBA pavel.rezac@cdv.cz 604947548 Jihomoravský, Olomoucký, Zlínský Brno, okres Brno-město, Přerov, okres Přerov, Zlín, okres Zlín
Svobodová Soňa PhDr., MBA sonasvo@seznam.cz 736137785 Jihomoravský, Zlínský Brno, okres Brno-město, Holešov, okres Kroměříž, Boskovice, okres Blansko
Vaculík Ondřej Mgr. ondrej.vaculik@post.cz 605460680 Zlínský Kroměříž, okres Kroměříž
Wardecki Piotr Slawomir Mgr. piotrwardecki@seznam.cz 731621101 Zlínský, Olomoucký Bystřice pod Hostýnem, okres Kroměříž, Přerov, okres Přerov, Vsetín, okres Vsetín

Seznam akreditovaných lektorů
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pro kraj Jihomoravský aktuální seznam najdete vždy zde Aktualizace

      V případě obecných otázek k terapeutickým programům (příhlášení, platby atd.) kontaktujte infolinku Metodického centra na tel.: 775 383 822 22.11.2025

Příjmení Jméno Tituly E-mailová adresa Telefon Kraj Působiště (město, okres)

Brázdová Zdeňka PhDr. brazdova@hotmail.com 604111716 Vysočina, Jihomoravský Bystřice nad Pernštejnem, okres Ždár nad Sázavou,  Nové Město na Moravě, okres Ždár nad Sázavou, Brno, okres Brno-město
Březina Jiří Mgr. ju.br@seznam.cz 732235304 Jihomoravský Brno, okres Brno-město, Třebíč, okres Třebíč
Březinová Pavlína Mgr. et Mgr. PBrezinova@seznam.cz 732236883 Jihomoravský Brno, okres Brno-město
Cagaš Petr PhDr. cagas.petr@gmail.com 724723479 Jihomoravský Brno, okres Brno-město, Boskovice, okres Blansko
Čech Jurčáková Eva Mgr. ejurcakova@dpmb.cz 773101043 Jihomoravský Brno, okres Brno-město
Falta René Mgr. faltar@seznam.cz 607240581 Jihomoravský Hodonín, okres Hodonín
Fárová Iveta Mgr., MSc. ivy.farova@seznam.cz 603285145 Jihomoravský, Zlínský Hodonín, okres Hodonín, Uherské Hradiště, okres Uherské Hradiště
Frič Jindřich Ing., Ph.D., MBA jindrich.fric@cdv.cz 737132603 Jihomoravský Brno, okres Brno-město
Kolouch Petr Mgr. et Mgr., MBA p.kolouch@seznam.cz 731793871 Jihomoravský Znojmo, okres Znojmo
Kopečková Martina PhDr. kopeckova.martina@seznam.cz 777632932 Jihomoravský Břeclav, okres Břeclav
Králíčková Nekvapilová Eva Mgr. info@evanekvapilova.cz 723488293 Vysočina, Jihomoravský Žďár nad Sázavou, okres Žďár nad Sázavou, Pelhřimov, okres Pelhřimov, Hustopeče, okres Břeclav
Kumpoštová Markéta Mgr. m.kumpostova@centrum.cz 737312267 Jihomoravský Brno, okres Brno-město
Kurečková Veronika Mgr. kureckova@qmail.cz 601355641 Jihomoravský Brno, okres Brno-město
Landsmannová Gabriela Mgr. info@chciterapii.cz 774051784 Jihomoravský Brno, okres Brno
Leugnerová Marcela Mgr., Ph.D. marcela.leugnerova@gmail.com 732350723 Jihomoravský, Praha, Středočeský Brno, okres Brno - město, Praha, okres Hlavní město Praha
Nováková Magdalena PhDr. magdal.novak@seznam.cz 776280820 Jihomoravský, Olomoucký Brno, okres Brno-město, Šternberk, okres Šternberk, Vyškov, okres Vyškov
Polášková Eva Mgr., Ph.D. eva.polaskova@gmail.com 604504418 Jihomoravský, Moravskoslezský Kyjov, okres Hodonín, Bruntál, okres Bruntál, Nový Jičín, okres Nový Jičín, Brno, okres Brno-město
Pospíšilová Dagmar Ing., Ph.D, LL.M. dagmar.pospisilova@mensa.cz, dagmar.pospisilova@cdv.cz 607759897 Jihomoravský, Praha, Středočeský, Karlovarský Brno, okres Brno-město, Praha, okres Hlavní město Praha, Karlovy Vary, okres Karlovy Vary
Ryška Kamil Mgr. liskaryska@post.cz 604419183 Jihomoravský, Jihočeský Jindřichův Hradec, okres Jindřichův Hradec, Blansko, okres Blansko, Boskovice, okres Blansko, Brno, okres Brno-město
Řezáč Pavel PhDr., Ph.D., MBA pavel.rezac@cdv.cz 604947548 Jihomoravský, Olomoucký, Zlínský Brno, okres Brno-město, Přerov, okres Přerov, Zlín, okres Zlín
Svobodová Soňa PhDr., MBA sonasvo@seznam.cz 736137785 Jihomoravský, Zlínský Brno, okres Brno-město, Holešov, okres Kroměříž, Boskovice, okres Blansko
Šafářová Soňa Mgr. sonaxsafarova@gmail.com 739552831 Jihomoravský Mikulov, okres Břeclav, Brno, okres Brno-město
Talarovičová Lucia Mgr. lucia.talarovicova@gmail.com, talarovicova@seznam.cz 603262693 Jihomoravský Brno, okres Brno-město
Vaculík Martin prof., PhDr., Ph.D. vaculik73@gmail.com 775322450 Jihomoravský, Praha, Středočeský Brno, okres Brno-město, Praha, okres Hlavní město Praha 
Vášová Eva Mgr., Ph.D. evaepsy@gmail.com, eva.vasova18@gmail.com 606687209 Vysočina, Jihomoravský Velké Meziříčí, okres Žďár nad Sázavou, Újezd u Brna, okres Brno-venkov
Vergari Jana Mgr. janavergari@seznam.cz 777115531 Jihomoravský Břeclav, okres Břeclav
Zakopal František Mgr. et Bc. zakopal.f@seznam.cz 733161615 Jihomoravský, Olomoucký Vyškov, okres Vyškov, Prostějov, okres Prostějov, Brno, okres Brno-město
Žáková Kateřina Mgr. katerinazakova028@gmail.com, kzakova@dpmb.cz 774925828 Jihomoravský Brno, okres Brno-město

Seznam akreditovaných lektorů
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pro kraj Vysočina aktuální seznam najdete vždy zde Aktualizace

      V případě obecných otázek k terapeutickým programům (příhlášení, platby atd.) kontaktujte infolinku Metodického centra na tel.: 775 383 822 22.11.2025

Příjmení Jméno Tituly E-mailová adresa Telefon Kraj Působiště (město, okres)

Bantianidu Kristina Ing. bantianidu@gmail.com 731104684 Vysočina Žďár nad Sázavou, okres Žďár nad Sázavou, Jihlava, okres Jihlava
Brázdová Zdeňka PhDr. brazdova@hotmail.com 604111716 Vysočina, Jihomoravský Bystřice nad Pernštejnem, okres Ždár nad Sázavou,  Nové Město na Moravě, okres Ždár nad Sázavou, Brno, okres Brno-město
Bukáčková Jitka PhDr. bukackovaj@tiscali.cz 605261011 Vysočina, Pardubický Bystřice nad Pernštejnem, okres Žďár nad Sázavou, Litomyšl, okres Svitavy, Vysoké Mýto, okres Ústí nad Orlicí
Králíčková Nekvapilová Eva Mgr. info@evanekvapilova.cz 723488293 Vysočina, Jihomoravský Žďár nad Sázavou, okres Žďár nad Sázavou, Pelhřimov, okres Pelhřimov, Hustopeče, okres Břeclav
Krejčí Milada Mgr. et Mgr., Bc. caesarmk@seznam.cz 724224925 Vysočina Trnava, okres Třebíč
Lorencová Sylvie Mgr. lorencovasylvie@gmail.com 605957475 Vysočina, Praha, Středočeský Žďár nad Sázavou, okres Žďár nad Sázavou, Velké Meziříčí, okres Žďár nad Sázavou, Praha, okres Hlavní město Praha
Sojka Jan Mgr. et Mgr. sojka.honza@gmail.com 602610715 Vysočina Havlíčkův Brod, okres Havlíčkův Brod
Spálenka Ladislav Mgr. l.spalenka@seznam.cz 608800454 Praha, Středočeský, Vysočina, Pardubický Praha, okres Hlavní město Praha, Žďár nad Sázavou, okres Žďár nad Sázavou, Pardubice, okres Pardubice
Šucha Matúš Doc., PhDr., Ph.D. matus.sucha@upol.cz 777597665 Vysočina, Jihočeský Pelhřimov, okres Pelhřimov, Kamenice nad Lipou, okres Pelhřimov, Jindřichův Hradec, okres Jindřichův Hradec
Valdiviezová Natália Mgr. natalia.valdiviezova@seznam.cz 774156640 Vysočina Znojmo, okres Znojmo, Brno, okres Brno-město, Jihlava, okres Jihlava
Vášová Eva Mgr., Ph.D. evaepsy@gmail.com, eva.vasova18@gmail.com 606687209 Vysočina, Jihomoravský Velké Meziříčí, okres Žďár nad Sázavou, Újezd u Brna, okres Brno-venkov
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pro kraj Pardubický aktuální seznam najdete vždy zde Aktualizace

      V případě obecných otázek k terapeutickým programům (příhlášení, platby atd.) kontaktujte infolinku Metodického centra na tel.: 775 383 822 22.11.2025

Příjmení Jméno Tituly E-mailová adresa Telefon Kraj Působiště (město, okres)
Bukáčková Jitka PhDr. bukackovaj@tiscali.cz 605261011 Vysočina, Pardubický Bystřice nad Pernštejnem, okres Žďár nad Sázavou, Litomyšl, okres Svitavy, Vysoké Mýto, okres Ústí nad Orlicí
Herynková Marie Ing. et Ing., Mgr., Ph.D. maruska87@centrum.cz 776611445 Královéhradecký, Pardubický Pardubice, okres Pardubice, Chrudim, okres Chrudim, Hradec Králové, okres Hradec Králové
Kotková Markéta Mgr.,Bc., DiS. kotkova.market@seznam.cz 731539209 Pardubický Pardubice, okres Pardubice
Rolexová Soňa Mgr. rolexova.sona@email.cz 725093505 Praha, Středočeský, Pardubický Praha, okres Hlavní město Praha, Plzeň, okres Plzeň-město, Pardubice, okres Pardubice
Spálenka Ladislav Mgr. l.spalenka@seznam.cz 608800454 Praha, Středočeský, Vysočina, Pardubický Praha, okres Hlavní město Praha, Žďár nad Sázavou, okres Žďár nad Sázavou, Pardubice, okres Pardubice
Štěpáníková Andrea Mgr., Ph.D. psycholog@az-psychotesty.cz 605487181 Olomoucký, Pardubický Přerov, okres Přerov, Česká Třebová, okres Ústí nad Orlicí
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pro kraj Královéhradecký aktuální seznam najdete vždy zde Aktualizace

      V případě obecných otázek k terapeutickým programům (příhlášení, platby atd.) kontaktujte infolinku Metodického centra na tel.: 775 383 822 22.11.2025

Příjmení Jméno Tituly E-mailová adresa Telefon Kraj Působiště (město, okres)

Herynková Marie Ing. et Ing., Mgr., Ph.D. maruska87@centrum.cz 776611445 Královéhradecký, Pardubický Pardubice, okres Pardubice, Chrudim, okres Chrudim, Hradec Králové, okres Hradec Králové
Kotek Martin Mgr. martin.bohnice@centrum.cz 721300169 Praha, Středočeský, Královéhradecký Praha, okres Hlavní město Praha, Hradec Králové, okres Hradec Králové
Novotná Hana Mgr. hana.novotnaa@gmail.com 777019026 Praha, Středočeský, Královéhradecký Praha, okres Hlavní město Praha, Trutnov, okres Trutnov
Onder Jakub PhDr. jakub.onder@seznam.cz 776091519 Královéhradecký Loket, okres Sokolov
Svíbová Romana Mgr. r.svibova@seznam.cz 775505315 Královéhradecký Hradec Králové, okres Hradec Králové, Náchod, okres Náchod, Trutnov, okres Trutnov
Šutarová Ecaterina Mgr. ecaterinazaporojan@seznam.cz 739431669 Královéhradecký Rychnov nad Kněžnou, okres Rychnov nad Kněžnou
Tomášková Pavlína Mgr. terapeuticke.programy@gmail.com 607931033 Královéhradecký Hradec Králové, okres Hradec Králové
Weiss Vladimír Václav Mgr. weiss@dopravnicentrum.eu 792763700 Královéhradecký Hradec Králové, okres Hradec Králové
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pro kraj Jihočeský aktuální seznam najdete vždy zde Aktualizace

      V případě obecných otázek k terapeutickým programům (příhlášení, platby atd.) kontaktujte infolinku Metodického centra na tel.: 775 383 822 22.11.2025

Příjmení Jméno Tituly E-mailová adresa Telefon Kraj Působiště (město, okres)

Bicanová Michaela PhDr. michaelabicanova@seznam.cz 605510069 Jihočeský České Budějovice, okres České Budějovice
Brabcová Radka Mgr. radka.brabcova@post.cz 777107012 Jihočeský Tábor, okres Tábor
Doležalová Adéla PhDr. dolezalovadr@seznam.cz 724046602 Jihočeský Strakonice, okres Strakonice
Hadrava Anderlová Andrea Mgr. andrea.anderlova@seznam.cz 728269537 Jihočeský Třeboň, okres Jindřichův Hradec
Hyková Kateřina Mgr., Ph.D. hykova@seznam.cz 777660517 Jihočeský České Budějovice, okres České Budějovice
Moravcová Iva PhDr., Mgr. iva.moravcova@iqi.cz 603113040 Praha, Středočeský, Jihočeský Praha, okres Hlavní město Praha, České Budějovice, okres České Budějovice
Růžičková Radoslava Mgr., Bc. radoslava.ruzickova@email.cz 606648929 Jihočeský Tábor, okres Tábor
Ryška Kamil Mgr. liskaryska@post.cz 604419183 Jihomoravský, Jihočeský Jindřichův Hradec, okres Jindřichův Hradec, Blansko, okres Blansko, Boskovice, okres Blansko, Brno, okres Brno-město
Sámková Jiřina PhDr., Mgr. inka.samkova@seznam.cz 776266869 Praha, Středočeský, Jihočeský Praha, okres Hlavní město Praha,  Písek, okres Písek
Štrohmajerová Svatava Mgr. terapie.ss@gmail.com 606427906 Jihočeský Tábor, okres Tábor
Šucha Matúš Doc., PhDr., Ph.D. matus.sucha@upol.cz 777597665 Vysočina, Jihočeský Pelhřimov, okres Pelhřimov, Kamenice nad Lipou, okres Pelhřimov, Jindřichův Hradec, okres Jindřichův Hradec
Velátová Jana Mgr. JVelatova@seznam.cz 606283161 Jihočeský Soběslav, okres Tábor
Zemanová Terezie Mgr. tzemanova@hotmail.com 732903674 Jihočeský Písek, okres Písek
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pro kraj Středočeský aktuální seznam najdete vždy zde Aktualizace

      V případě obecných otázek k terapeutickým programům (příhlášení, platby atd.) kontaktujte infolinku Metodického centra na tel.: 775 383 822 22.11.2025

Příjmení Jméno Tituly E-mailová adresa Telefon Kraj Působiště (město, okres)

Bartošová Zdeňka Mgr. supity@centrum.cz 733652250 Praha, Středočeský Praha, okres Hlavní město Praha
Bašta Roman Mgr. roman.basta@dike.cz 777806430 Středočeský Kolín, okres Kolín
Baštová Tereza PhDr., Mgr. tereza.bastova@dike.cz 777806431 Středočeský Kolín, okres Kolín
Burian Tomáš Mgr. t-burian@volny.cz 603802238 Středočeský Příbram, okres Příbram
Burianová Jana PhDr. j-burianova@volny.cz 604152606 Středočeský Příbram, okres Příbram
Dobřická Jitka Mgr. jxdx@seznam.cz 728035321 Praha, Středočeský Praha, okres Hlavní město Praha
Dvořáková Ester Mgr. et Bc. esterdvorak@gmail.com 775119486 Praha, Středočeský, Ústecký Mladá Boleslav, okres Mladá Boleslav, Litoměřice, okres Litoměřice, Praha, okres Hlavní město Praha
Hakenová Vendula Mgr. hakenova@post.cz, haken121@seznam.cz 602722520 Plzeňský, Středočeský Hořovice, okres Beroun, Přeštice, okres Plzeň, Klatovy, okres Plzeň
Houdková Ludmila Mgr. et Mgr. houdkova.lida@seznam.cz 723690115 Středočeský, Ústecký Louny, okres Louny, Rakovník, okres Rakovník, Lužec nad Vltavou, okres Mělník
Houdková Ludmila PhDr., PaedDr., Mgr., Ph.D., LL.M., MBA houdkovaludmila@seznam.cz 723189440 Středočeský, Ústecký Louny, okres Louny, Rakovník, okres Rakovník, Lužec nad Vltavou, okres Mělník
Hübnerová Romana Mgr., Ph.D. romana@romanahubnerova.cz 606613280 Karlovarský, Středočeský Ostrov, okres Karlovy Vary, Kladno, okres Kladno
Kadeřábek Martin Mgr. mk.martinkaderabek@gmail.com 776194366 Praha, Středočeský Praha, okres Hlavní město Praha
Khýr Přemysl PhDr. premyslkhyr@seznam.cz 734836399 Praha, Středočeský, Moravskoslezský Praha, okres Hlavní město Praha, Opava, okres Opava
Kolečkárová Sandra PhDr. s.koleckarova@gmail.com 704576914 Praha, Středočeský, Plzeňský Praha, okres Hlavní město Praha, Plzeň, okres Plzeň-město
Korbová Petra Mgr. korbovapetra11@gmail.com 727873518 Praha, Středočeský Praha, okres Hlavní město Praha
Kotek Martin Mgr. martin.bohnice@centrum.cz 721300169 Praha, Středočeský, Královéhradecký Praha, okres Hlavní město Praha, Hradec Králové, okres Hradec Králové
Kovařík Martin Mgr. mario.kovarik@gmail.com 777045482 Praha, Středočeský Praha, okres Hlavní město Praha
Leugnerová Marcela Mgr., Ph.D. marcela.leugnerova@gmail.com 732350723 Jihomoravský, Praha, Středočeský Brno, okres Brno - město, Praha, okres Hlavní město Praha
Lorencová Sylvie Mgr. lorencovasylvie@gmail.com 605957475 Vysočina, Praha, Středočeský Žďár nad Sázavou, okres Žďár nad Sázavou, Velké Meziříčí, okres Žďár nad Sázavou, Praha, okres Hlavní město Praha
Macková Kateřina Mgr. mackovakate@gmail.com 605874521 Praha, Středočeský Praha, okres Hlavní město Praha
Martincová Lucie Mgr. lucie.martincova@gmail.com 721288672 Praha, Středočeský Praha, okres Hlavní město Praha
Meisnerová Petra Mgr. petra.meisnerova@seznam.cz 607934136 Praha, Středočeský Praha, okres Hlavní město Praha
Mitáčková Lucie Mgr., PhDr. psycholog@testyridicu.cz 733400555 Středočeský Nymburk, okres Nymburk, Český Brod, okres Kolín, Mladá Boleslav, okres Mladá Boleslav, Kolín, okres Kolín
Moravcová Iva PhDr., Mgr. iva.moravcova@iqi.cz 603113040 Praha, Středočeský, Jihočeský Praha, okres Hlavní město Praha, České Budějovice, okres České Budějovice
Novotná Hana Mgr. hana.novotnaa@gmail.com 777019026 Praha, Středočeský, Královéhradecký Praha, okres Hlavní město Praha, Trutnov, okres Trutnov
Pichová Jana PhDr. jana.pichova.psycholog@gmail.com, pich.jana@gmail.com 776769338 Praha, Středočeský Mladá Boleslav, okres Mladá Boleslav, Kladno, okres Kladno, Praha, okres Hlavní město Praha
Pospíšilová Dagmar Ing., Ph.D, LL.M. dagmar.pospisilova@mensa.cz, dagmar.pospisilova@cdv.cz 607759897 Jihomoravský, Praha, Středočeský, Karlovarský Brno, okres Brno-město, Praha, okres Hlavní město Praha, Karlovy Vary, okres Karlovy Vary
Rolexová Soňa Mgr. rolexova.sona@email.cz 725093505 Praha, Středočeský, Pardubický Praha, okres Hlavní město Praha, Plzeň, okres Plzeň-město, Pardubice, okres Pardubice
Růžičková Andrea Mgr., Bc. andrruz@seznam.cz 777653699 Praha, Středočeský, Ústecký Ústí nad Labem, okres Ústí nad Labem, Praha, okres Hlavní město Praha
Sámková Jiřina PhDr., Mgr. inka.samkova@seznam.cz 776266869 Praha, Středočeský, Jihočeský Praha, okres Hlavní město Praha,  Písek, okres Písek
Skalíková Lucie PhDr. lucie@skalik.cz 777159524 Praha, Středočeský 0
Skřivánková Petra PhDr. valpetra@seznam.cz 731908483 Praha, Středočeský 0
Spálenka Ladislav Mgr. l.spalenka@seznam.cz 608800454 Praha, Středočeský, Vysočina, Pardubický Praha, okres Hlavní město Praha, Žďár nad Sázavou, okres Žďár nad Sázavou, Pardubice, okres Pardubice
Šánková Lucie JUDr. lucie.sanek@gmail.com 777945651 Praha, Středočeský Praha, okres Hlavní město Praha
Šupík Josef Mgr. josefsupik@gmail.com 725969976 Praha, Středočeský, Ústecký, Plzeňský Louny, okres Louny, Praha, okres Hlavní město Praha , Železná ruda, okres Klatovy
Šupíková Marcela Mgr. et Mgr. marcelasupikova@seznam.cz 603195057 Praha, Středočeský, Ústecký Louny, okres Louny, Praha, okres Hlavní město Praha 
Turko Jana Mgr. turkojana@gmail.com 775365266 Praha, Středočeský Praha, okres okres Hlavní město Praha,  Praha-západ, okres Hlavní město Praha 
Vacek Pavel Mgr. info@psychoterapievacek.cz 725790109 Praha, Středočeský Praha, okres Hlavní město Praha
Vaculík Martin prof., PhDr., Ph.D. vaculik73@gmail.com 775322450 Jihomoravský, Praha, Středočeský Brno, okres Brno-město, Praha, okres Hlavní město Praha 
Vostalová Jana Mgr. et Bc. vostalova.jana@centrum.cz 776097078 Praha, Středočeský Praha, okres Hlavní město Praha
Vyskočilová Jana Mgr. et Mgr., Bc. vyskocilovajana@seznam.cz 607915280 Praha, Středočeský Kolín, okres Kolín, Kostelec nad Černými lesy, okres Praha-východ, Praha, okres Hlavní město Praha
Wagnerová Irena JUDr., PhDr., Ph.D., MBA, LL.M. irena.wagner@gmail.com 722773377 Praha, Středočeský Praha, okres Hlavní město Praha
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pro kraj Praha aktuální seznam najdete vždy zde Aktualizace

      V případě obecných otázek k terapeutickým programům (příhlášení, platby atd.) kontaktujte infolinku Metodického centra na tel.: 775 383 822 22.11.2025

Příjmení Jméno Tituly E-mailová adresa Telefon Kraj Působiště (město, okres)
Bartošová Zdeňka Mgr. supity@centrum.cz 733652250 Praha, Středočeský Praha, okres Hlavní město Praha
Dobřická Jitka Mgr. jxdx@seznam.cz 728035321 Praha, Středočeský Praha, okres Hlavní město Praha
Dvořáková Ester Mgr. et Bc. esterdvorak@gmail.com 775119486 Praha, Středočeský, Ústecký Mladá Boleslav, okres Mladá Boleslav, Litoměřice, okres Litoměřice, Praha, okres Hlavní město Praha
Kadeřábek Martin Mgr. mk.martinkaderabek@gmail.com 776194366 Praha, Středočeský Praha, okres Hlavní město Praha
Khýr Přemysl PhDr. premyslkhyr@seznam.cz 734836399 Praha, Středočeský, Moravskoslezský Praha, okres Hlavní město Praha, Opava, okres Opava
Kolečkárová Sandra PhDr. s.koleckarova@gmail.com 704576914 Praha, Středočeský, Plzeňský Praha, okres Hlavní město Praha, Plzeň, okres Plzeň-město
Korbová Petra Mgr. korbovapetra11@gmail.com 727873518 Praha, Středočeský Praha, okres Hlavní město Praha
Kotek Martin Mgr. martin.bohnice@centrum.cz 721300169 Praha, Středočeský, Královéhradecký Praha, okres Hlavní město Praha, Hradec Králové, okres Hradec Králové
Kovařík Martin Mgr. mario.kovarik@gmail.com 777045482 Praha, Středočeský Praha, okres Hlavní město Praha
Leugnerová Marcela Mgr., Ph.D. marcela.leugnerova@gmail.com 732350723 Jihomoravský, Praha, Středočeský Brno, okres Brno - město, Praha, okres Hlavní město Praha
Lorencová Sylvie Mgr. lorencovasylvie@gmail.com 605957475 Vysočina, Praha, Středočeský Žďár nad Sázavou, okres Žďár nad Sázavou, Velké Meziříčí, okres Žďár nad Sázavou, Praha, okres Hlavní město Praha
Macková Kateřina Mgr. mackovakate@gmail.com 605874521 Praha, Středočeský Praha, okres Hlavní město Praha
Martincová Lucie Mgr. lucie.martincova@gmail.com 721288672 Praha, Středočeský Praha, okres Hlavní město Praha
Meisnerová Petra Mgr. petra.meisnerova@seznam.cz 607934136 Praha, Středočeský Praha, okres Hlavní město Praha
Moravcová Iva PhDr., Mgr. iva.moravcova@iqi.cz 603113040 Praha, Středočeský, Jihočeský Praha, okres Hlavní město Praha, České Budějovice, okres České Budějovice
Novotná Hana Mgr. hana.novotnaa@gmail.com 777019026 Praha, Středočeský, Královéhradecký Praha, okres Hlavní město Praha, Trutnov, okres Trutnov
Pichová Jana PhDr. jana.pichova.psycholog@gmail.com, pich.jana@gmail.com776769338 Praha, Středočeský Mladá Boleslav, okres Mladá Boleslav, Kladno, okres Kladno, Praha, okres Hlavní město Praha
Pospíšilová Dagmar Ing., Ph.D, LL.M. dagmar.pospisilova@mensa.cz, dagmar.pospisilova@cdv.cz607759897 Jihomoravský, Praha, Středočeský, Karlovarský Brno, okres Brno-město, Praha, okres Hlavní město Praha, Karlovy Vary, okres Karlovy Vary
Rolexová Soňa Mgr. rolexova.sona@email.cz 725093505 Praha, Středočeský, Pardubický Praha, okres Hlavní město Praha, Plzeň, okres Plzeň-město, Pardubice, okres Pardubice
Růžičková Andrea Mgr., Bc. andrruz@seznam.cz 777653699 Praha, Středočeský, Ústecký Ústí nad Labem, okres Ústí nad Labem, Praha, okres Hlavní město Praha
Sámková Jiřina PhDr., Mgr. inka.samkova@seznam.cz 776266869 Praha, Středočeský, Jihočeský Praha, okres Hlavní město Praha,  Písek, okres Písek
Skalíková Lucie PhDr. lucie@skalik.cz 777159524 Praha, Středočeský 0
Skřivánková Petra PhDr. valpetra@seznam.cz 731908483 Praha, Středočeský 0
Spálenka Ladislav Mgr. l.spalenka@seznam.cz 608800454 Praha, Středočeský, Vysočina, Pardubický Praha, okres Hlavní město Praha, Žďár nad Sázavou, okres Žďár nad Sázavou, Pardubice, okres Pardubice
Šánková Lucie JUDr. lucie.sanek@gmail.com 777945651 Praha, Středočeský Praha, okres Hlavní město Praha
Šupík Josef Mgr. josefsupik@gmail.com 725969976 Praha, Středočeský, Ústecký, Plzeňský Louny, okres Louny, Praha, okres Hlavní město Praha , Železná ruda, okres Klatovy
Šupíková Marcela Mgr. et Mgr. marcelasupikova@seznam.cz 603195057 Praha, Středočeský, Ústecký Louny, okres Louny, Praha, okres Hlavní město Praha 
Turko Jana Mgr. turkojana@gmail.com 775365266 Praha, Středočeský Praha, okres okres Hlavní město Praha,  Praha-západ, okres Hlavní město Praha 
Vacek Pavel Mgr. info@psychoterapievacek.cz 725790109 Praha, Středočeský Praha, okres Hlavní město Praha
Vaculík Martin prof., PhDr., Ph.D. vaculik73@gmail.com 775322450 Jihomoravský, Praha, Středočeský Brno, okres Brno-město, Praha, okres Hlavní město Praha 
Vostalová Jana Mgr. et Bc. vostalova.jana@centrum.cz 776097078 Praha, Středočeský Praha, okres Hlavní město Praha
Vyskočilová Jana Mgr. et Mgr., Bc. vyskocilovajana@seznam.cz 607915280 Praha, Středočeský Kolín, okres Kolín, Kostelec nad Černými lesy, okres Praha-východ, Praha, okres Hlavní město Praha
Wagnerová Irena JUDr., PhDr., Ph.D., MBA, LL.M. irena.wagner@gmail.com 722773377 Praha, Středočeský Praha, okres Hlavní město Praha

Seznam akreditovaných lektorů
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pro kraj Liberecký aktuální seznam najdete vždy zde Aktualizace

      V případě obecných otázek k terapeutickým programům (příhlášení, platby atd.) kontaktujte infolinku Metodického centra na tel.: 775 383 822 22.11.2025

Příjmení Jméno Tituly E-mailová adresa Telefon Kraj Působiště (město, okres)
Fenkl Michael Ing., Ph.D. michael.fenkl@feprona-technology.cz 777033522 Liberecký, Karlovarský Liberec, okres Liberec, Krásno, okres Sokolov, Sokolov, okres Sokolov
Fenklová Lucie Mgr. lucie.fenklova@seznam.cz 775967299 Liberecký, Karlovarský Liberec, okres Liberec, Jablonec nad Nisou, okres Jablonec nad Nisou, Karlovy Vary, okres Karlovy Vary
Hrdina Milan Phdr., Ing. milan.hrdina@atlas.cz 777729972 Liberecký Liberec, okres Liberec
Švingalová Dana PhDr., Mgr., Ph.D. svingalova@tiscali.cz 606560327 Liberecký Turnov, okres Semily

Seznam akreditovaných lektorů
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pro kraj Ústecký aktuální seznam najdete vždy zde Aktualizace

      V případě obecných otázek k terapeutickým programům (příhlášení, platby atd.) kontaktujte infolinku Metodického centra na tel.: 775 383 822 22.11.2025

Příjmení Jméno Tituly E-mailová adresa Telefon Kraj Působiště (město, okres)

Brychtová Ivana Mgr. brychtova.ivana@email.cz 606751725 Ústecký Ústí nad Labem, okr. Ústí nad Labem
Čermáková Lenka PhDr. lenka.cermakova@psychotestydc.cz 602432848 Plzeňský, Ústecký Děčín, okres Děčín, Ústí nad Labem, okres Ústí nad Labem, Plzeň, okres Plzeň
Černá Monika Mgr. moniqcerna@seznam.cz 702143803 Ústecký Litoměřice, okres Litoměřice, Roudnice n. Labem, okres Litoměřice, Ústí nad Labem, okres Ústí nad Labem
Doležálková Radana PhDr., Mgr. dolezalkova@psychodoktor.cz 606820201 Ústecký 0
Dvořáková Ester Mgr. et Bc. esterdvorak@gmail.com 775119486 Praha, Středočeský, Ústecký Mladá Boleslav, okres Mladá Boleslav, Litoměřice, okres Litoměřice, Praha, okres Hlavní město Praha
Houdková Ludmila Mgr. et Mgr. houdkova.lida@seznam.cz 723690115 Středočeský, Ústecký Louny, okres Louny, Rakovník, okres Rakovník, Lužec nad Vltavou, okres Mělník
Houdková Ludmila PhDr., PaedDr., Mgr., Ph.D., LL.M., MBA houdkovaludmila@seznam.cz 723189440 Středočeský, Ústecký Louny, okres Louny, Rakovník, okres Rakovník, Lužec nad Vltavou, okres Mělník
Hradil Roman PhDr. hradil.roman@gmail.com 723790414 Ústecký, Olomoucký Terezín, okres Litoměřice, Olomouc, okres Olomouc
Karel David Mgr., Ph.D. david.karel@ujep.cz, info@drkarel.cz 603878217 Ústecký Teplice, okres Teplice
Lebduška Vojtěch Mgr. vojtech.lebduska@gmail.com 737479001 Ústecký Roudnice nad Labem, okres Litoměřice
Růžičková Andrea Mgr., Bc. andrruz@seznam.cz 777653699 Praha, Středočeský, Ústecký Ústí nad Labem, okres Ústí nad Labem, Praha, okres Hlavní město Praha
Scheansová Andrea Mgr. et Mgr., Ph.D. andreascheans@hotmail.com 603820036 Ústecký Česká Kamenice, okres Děčín, Ostrá, okres Lysá nad Labem, Ústí nad Labem, okres Ústí nad Labem
Svobodová Kateřina Mgr. katerina.svoboda@seznam.cz 775114485 Ústecký Most, okres Most, Teplice, okres Teplice
Šupík Josef Mgr. josefsupik@gmail.com 725969976 Praha, Středočeský, Ústecký, Plzeňský Louny, okres Louny, Praha, okres Hlavní město Praha , Železná ruda, okres Klatovy
Šupíková Marcela Mgr. et Mgr. marcelasupikova@seznam.cz 603195057 Praha, Středočeský, Ústecký Louny, okres Louny, Praha, okres Hlavní město Praha 

Seznam akreditovaných lektorů
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pro kraj Karlovarský aktuální seznam najdete vždy zde Aktualizace

      V případě obecných otázek k terapeutickým programům (příhlášení, platby atd.) kontaktujte infolinku Metodického centra na tel.: 775 383 822 22.11.2025

Příjmení Jméno Tituly E-mailová adresa Telefon Kraj Působiště (město, okres)

Fenkl Michael Ing., Ph.D. michael.fenkl@feprona-technology.cz 777033522 Liberecký, Karlovarský Liberec, okres Liberec, Krásno, okres Sokolov, Sokolov, okres Sokolov
Fenklová Lucie Mgr. lucie.fenklova@seznam.cz 775967299 Liberecký, Karlovarský Liberec, okres Liberec, Jablonec nad Nisou, okres Jablonec nad Nisou, Karlovy Vary, okres Karlovy Vary
Hübnerová Romana Mgr., Ph.D. romana@romanahubnerova.cz 606613280 Karlovarský, Středočeský Ostrov, okres Karlovy Vary, Kladno, okres Kladno
Kovář Jakub Mgr. kuba.kovar@gmail.com 608384120 Karlovarský Karlovy Vary, okres Karlovy Vary
Pospíšilová Dagmar Ing., Ph.D, LL.M. dagmar.pospisilova@mensa.cz, dagmar.pospisilova@cdv.cz 607759897 Jihomoravský, Praha, Středočeský, Karlovarský Brno, okres Brno-město, Praha, okres Hlavní město Praha, Karlovy Vary, okres Karlovy Vary
Šaušová Eva PhDr. evikano@gmail.com 606163328 Karlovarský, Plzeňský Tachov, okres Cheb, Domažlice, okres Cheb
Vybíralová Lenka Mgr. vybiralova.lenka@seznam.cz 602182718 Karlovarský, Plzeňský Plzeň, okres Plzeň-město, Cheb, okres Cheb, Karlovy Vary, okres Karlovy Vary

Seznam akreditovaných lektorů
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pro kraj Plzeňský aktuální seznam najdete vždy zde Aktualizace

      V případě obecných otázek k terapeutickým programům (příhlášení, platby atd.) kontaktujte infolinku Metodického centra na tel.: 775 383 822 22.11.2025

Příjmení Jméno Tituly E-mailová adresa Telefon Kraj Působiště (město, okres)
Blažková Barbora Mgr. bara-blazkova@seznam.cz 603540474 Plzeňský Přeštice, okres Plzeň-jih, Klatovy, okres Klatovy
Čermáková Lenka PhDr. lenka.cermakova@psychotestydc.cz 602432848 Plzeňský, Ústecký Děčín, okres Děčín, Ústí nad Labem, okres Ústí nad Labem, Plzeň, okres Plzeň
Hakenová Vendula Mgr. hakenova@post.cz, haken121@seznam.cz 602722520 Plzeňský, Středočeský Hořovice, okres Beroun, Přeštice, okres Plzeň, Klatovy, okres Plzeň
Herzigová Lucie Mgr. et Mgr. herzigova.l@seznam.cz 728366621 Plzeňský Plzeň, okres Plzeň-město
Kolečkárová Sandra PhDr. s.koleckarova@gmail.com 704576914 Praha, Středočeský, Plzeňský Praha, okres Hlavní město Praha, Plzeň, okres Plzeň-město
Macháčková Irena Mgr. iri@institutkratketerapie.cz 608461194 Plzeňský Plzeň, okres Plzeň-město
Rezková Martina PhDr. martina.rezkova@seznam.cz 603923951 Plzeňský Plzeň, okres Plzeň-město
Šaušová Eva PhDr. evikano@gmail.com 606163328 Karlovarský, Plzeňský Tachov, okres Cheb, Domažlice, okres Cheb
Šimková Veronika Mgr. veronika36simkova@gmail.com 774593352 Plzeňský Plzeň, okres Plzeň
Štýbrová Dominika Mgr. D.jirmanova@seznam.cz 604774850 Plzeňský Štěnovice, okres Plzeň-jih, Přeštice, okres Plzeň-jih
Šupík Josef Mgr. josefsupik@gmail.com 725969976 Praha, Středočeský, Ústecký, Plzeňský Louny, okres Louny, Praha, okres Hlavní město Praha , Železná ruda, okres Klatovy
Vybíralová Lenka Mgr. vybiralova.lenka@seznam.cz 602182718 Karlovarský, Plzeňský Plzeň, okres Plzeň-město, Cheb, okres Cheb, Karlovy Vary, okres Karlovy Vary
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